
2020年 5月 28日 

佐藤商事株式会社 ＬＥ営業部 

新型コロナウイルス感染症対策による時短営業実施延長のお知らせ 

新型コロナウイルスの非常事態宣言をうけ、オンステージ修理受付センター （電話番号：072-802-3150）は

下記の期間において時短営業を実施いたします。 

■実施期間 

 2020年 6月 12日（金）まで    

※5月 29日までの予定でしたが、6月 12日まで延長致します。 

※感染状況を考慮し期間の延長等は都度判断いたします。 

   

■実施期間中の受付時間 

 10：00～12：00  13：00～16：00 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


